
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 26.10.2021       № 193 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Діяльнісний підхід на уроках фізичної культури в реалізації нового 
Державного стандарту базової середньої освіти в умовах дистанційного 
навчання» (15 годин) з терміном навчання з 25.10.2021 по 26.10.2021 
(дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
1. Верба Лілія Іванівна Шевченківська селищна громада 

Куп’янського району 
193/01 

2. Воронова Наталя Вікторівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

193/02 

3. Гришко Тетяна Миколаївна  Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

193/03 

4. Дмитрієва Вікторія Іванівна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

193/04 

5. Донник Світлана Сергіївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

193/05 

6. Дрозд Володимир Борисович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

193/06 

7. Еверт Валентина 
Олександрівна 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

193/07 

8. Завадський Віктор 
Валерійович 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

193/08 

9. Ігнатьєва Марина Євгеніївна  Основ’янський район 193/09 



Харківської міської ради 
10. Ісіченко Юрій Олексійович Балаклійська міська громада 

Ізюмського району 
193/10 

11. Іщук Олександр Миколайович Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

193/11 

12. Кащеєва Вікторія Олексіївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

193/12 

13. Колісников Андрій Вікторович Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

193/13 

14. Корженко Роман 
Олександрович 

Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

193/14 

15. Криганова Дар`я Юріївна Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

193/15 

16. Круглов Олексій Миколайович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

193/16 

17. Кудрявцева Наталя 
Володимирівна 

Київський район Харківської 
міської ради 

193/17 

18. Курило Дмитро Вікторович Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

193/18 

19. Лапін Олександр Вікторович Липецька сільська громада 
Харківського району 

193/19 

20. Лашин Геннадій Анатолійович Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

193/20 

21. Леоненко Світлана 
Геннадіївна 

Слобідський район Харківської 
міської ради 

193/21 

22. Літвін Вадим Григорович Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

193/22 

23. Лукомський Сергій Петрович Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

193/23 

24. Магомедова Тетяна Вікторівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

193/24 

25. Мор'єв Юрій Васильович Київський район Харківської 
міської ради 

193/25 

26. Новіков Володимир 
Валентинович 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

193/26 

27. Носков Владислав 
Анатолійович 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

193/27 

28. Однорог Дмитро Петрович Слобідський район Харківської 
міської ради 

193/28 

29. Оленич Ірина Вячеславівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

193/29 

30. Пелих Віталій Вікторович Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

193/30 

31. Пензін Олег Михайлович Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

193/31 

32. Піцаков Ігор Петрович Слобідський район Харківської 
міської ради 

193/32 



33. Приходько Ігор Євгенійович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

193/33 

34. Птушко Олександр Іванович  Обласні заклади 193/34 
35. Сахненко Дмитро Сергійович Зачепилівська селищна громада 

Красноградського району 
193/35 

36. Сердюк Денис Андрійович Київський район Харківської 
міської ради 

193/36 

37. Сисоєв Віктор Олександрович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

193/37 

38. Сіренко Олександр Вікторович Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

193/38 

39. Сургай Віталій 
Володимирович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

193/39 

40. Титаренко Богдан Олегович Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

193/40 

41. Ткаченко Костянтин 
Андрійович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

193/41 

42. Фурсал Дмитро Миколайович Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

193/42 

43. Чернега Сергій 
Володимирович 

Біляївська селищна рада 
Лозівського району 

193/43 

44. Шабанова Лариса Миколаївна Петропавлівська селищна 
громада Куп’янського району 

193/44 

45. Шапарєв Анатолій Григорович Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

193/45 

46. Шаповал Олександр 
Миколайович 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

193/46 

47. Штабний Олександр 
Олександрович 

Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

193/47 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 

 
Ректор    підписано               Л.Д. Покроєва 
 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
 Папернова Т.В.  
 Кияшко О.К. 
 


